
RESOLUCIÓN DE PRÓRROGA DEL CONTRATO DERIVADO DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA Nº FSV-10/2017 "SOPORTE TÉCNICO PARA

PLATAFORMA DE SEGURIDAD MCAFEE DEL FSV"

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: RESOLUCIÓN DE PRÓRROGA DEL CONTRATO DERIVADO DE LA
LICITACIÓN PÚBLICA Nº FSV-10/2017 "SOPORTE TÉCNICO PARA
PLATAFORMA DE SEGURIDAD MCAFEE DEL FSV"

Código de adquisición
o contratación:

R1 C2LP102017

Monto: $53,411.63

Nombre de la
contraparte:

SOCIEDAD TECNASA ES, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

07/11/2018-07/11/2019

Fecha de contrato /
orden de compra:

22/10/2018

Forma de contratación: Licitación Pública

27/04/2024 05:07 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


